
Vurder informationerne
Den nye FSA 4D suite er mere end blot soft- og hardware. 
Vores fremragende trykmålingsprotokol guider dig let 
gennem klientvurderingsforløbet trin for trin.  FSA 4D  
tilbyder en effektiv og grundig metode til vurdering af  
klientens tryk- og siddestillingsproblemer og hjælper til 
med at definere en løsning specielt tilpasset din klient. 

Organiser data
Tid er penge. FSA 4D gør det muligt at få det meste ud 
af tiden. Organiser al information fra en målingssession i 
en fil, selv hvis du anvender forskellige måletæpper som 
seng eller shear i tillæg til sædemåling. Denne alt-i-en 
fil er tilgængelig, hver gang du mødes med en klient, og 
giver mulighed for hurtigt at blive ajour med,  hvad der 
tidligere er blev gjort og hvorfor, samt tilføje yderligere 
informationer om nuværende behov og nye tiltag. 

Vidensbaserede beslutninger 
Dagens standard er vidensbaserede, dokumenterede be-
slutninger. FSA 4D giver mulighed for at dokumentere 
klientens behov og definere unikke løsninger med både 
kvalitative og kvantitative data, kliniske noter og digitale 
billeder. Muligheden for effektivt at formidle dokumente-
rede løsninger til klienten, plejeteamet og de bevilgende 
myndigheder er en afgørende faktor i det daglige arbejde. 
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Ledelse & innovation
FSA er særdeles effektivt til evalu-
ering af klientforløb. Hvordan vurde-
res trykrisici? Hvordan vurderes og 
anvendes klientdata konstruktivt? - 
Kontakt Raskov & Co.  for yderligere 
information eller en uforpligtende 
demonstration!

FSA produceres af Vista Medical. Fø-
rende indenfor udvikling af trykmå-

lingsudstyr.



Sæde-System
Giver pålidelige, let brugbare informationer
Opnå mere optimale sidde- og positioneringsløsninger til din  
klient. FSA 4D’s pålidelige og let brugbare informationer hjæl-
per til med at udvikle og dokumentere den rigtige løsning til din 
klient.

Shear-System
Se shear afbildet i 360 grader
Et teknologiske gennembrud i håndteringen af shear. Shear-red-
skabet tilvejebringer muligheden for at forstå og se shear og tryk 
i 360 graders billede. Denne fantastiske, nye teknologi viser dig 
det komplette billede af parallel og Pinch Shear både i siddende 
og liggende stilling.

Hånd-System
Identificer gribe- og trykkræfter
Disse fleksible og fuldt udstyrede sensorer kan fås både enkeltvis 
eller i grupper og kan kalibreres op til 100 PSI. Håndsystemet er 
udviklet til at identificere gribe- og trykkræfter i forbindelse med 
ergonomisk evaluering og produktdesign.

Senge-System
Maksimal klientbeskyttelse og -støtte
Anvend FSA 4D’s tynde, fleksible måletæppe til at identificere  
risici,  finde det bedste underlag og finde frem til den rigtige ju-
stering. Senge-Systemet kan bruges til at maksimere klientsikker-
heden, som undervisningsinstrument til træning af plejepersona-
le og til at dokumentere forbedringerne.

Fod-System
Hurtig identificering og løsning af fod- 
problemer
Fodsystemet er et tre-bladet sortiment bestående af: OrthoTest, 
Inshoe og trædemølle. Redskaber udviklet til at gøre det muligt 
for klinikeren hurtigt at identificere og løse klienters fodproble-
mer. Det nye FSA 4D system viser hurtigt, hvilke ortopædiske løs-
ninger, der fungerer for klienten, så unødige risici undgås.

Protese-System
Som hjælp til tilpasning af proteser
Protese-systemet tilvejebringer en unik kombination af  InSocket 
og InShoe sensorer, som forbinder stillingsændring med InSocket 
tryk. Viser tydeligt effekten af Socket designet og hjælper med at 
justere tilpasningen af protesen.
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FSA 4D er  et fleksibelt system, hvor de enkelte tilbehørsdele 
umiddelbart kan tilkobles. Systemet består af:
•	 FSA	4D	Software

•	 Type	IV	interface	med	tilbehør

•	 Sensorelement	

•	 Kalibreringssystem

FSA 4D software  muliggør:
•	 Unik	alt-i-en	fil	for	hver	enkelt	klient

•	 Kontur	og	3D	display

•	 Relevante	statistiske	oplysninger

•	 Måling	på	udvalgte	områder	af	måletæppe

•	 Digital	billedlagring

•	 Måling	af	tryk	over	tid	

•	 Visning	af	trykcenter

•	 Måling	uden	tilslutning	til	computer

•	 Let	eksport	af	data	til	Word	og	Excel.	

FSA 4D tilbehør er f.eks.:
•	 Temperatursensorer,	som	kan	vise,	hvordan	klienter	reagerer	på	 

forskellige underlag.

•	 Shear	sensor,	der	viser	shear	kræfter	i	alle	retninger.

•	 Autokalibrator,	der	sikrer	hurtig	og	præcis	kalibrering	af	måletæpper,	
mens du bruger tiden produktivt til andet arbejde. 

FSA 4D er også:
•	 Vedvarende	udvikling,	der	betyder,	at	nye	muligheder	regelmæssigt	 

tilbydes som programtilføjelser.

•	 FSA	4D	opdateringer	kan	altid	downloades	gratis.

•	 Brugerforum	på	www.	pressuremapping.com,	hvor	erfaringer	udveks-
les, og hvor værktøjer udviklet af andre brugere kan downloades. 

•	 Ekspertråd	og	-hjælp	er	altid	til	rådighed	endten	direkte	fra	Vista	Medi-
cal eller i Danmark fra Raskov & Co.
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